Çevre Temizlik servisi tarafından servisimize bildirilen tahakkuklarda kayıt altına alınmıştır.  

2- TAHSİLAT    
   A-2011 YILI  TAHSİLATLARI  

Sıra Tahsildarın Birim Teslimat  Tahsilat Miktarı 
No: Adı Soyadı Adı Sayısı   
1 Galip Güngör Sebze Hali İkiyüzkırkiki     (242)  77.008,00 TL 
2 Mehmet Özdemir Mezbahane Otuziki       (32)   30.220,00 TL 

3 Davut Kanat Su İşletmesi 
ikiyüzyirmialtı-        
(226) 3.086.029,10 TL 

4 Mesut Kocadağ Su İşletmesi 
İki yüz onaltı-    
(216)        2.841.148,67 TL 

5 Mehmet Kılıç Mezbahane onsekiz-            (18) 10.304,00 TL 

6 Hasan Karayılan Gelir 
ikiyüzkırküç-             
(243) 917.629,40 TL 

7 Mehmet Ergün Emlak 
Yüzdoksanyedi                 
(197) 1.508.516,43 TL 

8 E.Sıddık Kılınç Emlak Ondokuz (19)               3.773,85 TL 
9 Fadıl Akfırat Çtv  bir          (1)     22.608,62 TL 

B- 2011 YILI TAHSİLAT DENETİMLERİ 

Sıra Tahsildarın Birim Nevi Hazırlanılan 
No: Adı Soyadı Adı   evrak sayısı